
Pag. 1 a 1 

 

 

 
                                                    Paliano 04/10/2021 

 Al Sito Web dell’I. C. di Paliano  
All’albo on line 

Al personale docente ed ATA   
Ai Genitori degli alunni 

Al f.f. DSGA Caterina Proietti 
p.c. all’Assessore Campoli 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’indizione, in orario di lavoro, Assemblea sindacale territoriale FLC CGIL per il personale docente e ATA 
dell’Istituto comprensivo di Paliano per il giorno 08 ottobre (VENERDI); 
VISTE le adesioni comunicate dal personale docente; 
CONSIDERATO quanto comunicato, per le vie brevi, dall’Assessore Eleonora Campoli, in merito alla fattibilità 
del servizio di trasporto comunale;     

D E C R E T A 
 

L’ENTRATA POSTICIPATA PER LA SCUOLA Secondaria di I grado per le seguenti classi: 
ore 10.20 classi 2 B -  2 C - 3 D - 2 E          
ore 11.20 classi 1 A - 3 B - 1 E                                                                                                                                
 
Tutte le altre classi entreranno normalmente alle ore 8,20 
 

EVIDENZIA che 
 
il SERVIZIO DI TRASPORTO COMUNALE per le classi sopra riportate della scuola 
secondaria sarà effettuato sia per l’ingresso delle 8,20 che per l’ingresso delle 10,20. 
 

PRECISA che  
gli alunni delle classi con ingresso alle 11,20 POTRANNO utilizzare il traporto per l’ingresso 
alle 10,20, ma DOVRANNO accedere a scuola SOLO E SOLTANTO in base alla campanella 
delle ore 11,20. 
 

D E C R E T A 
L’ENTRATA POSTICIPATA per TUTTE le SEZIONI della SCUOLA dell’INFANZIA alle ore 
11.00.  

 
PRECISA che  

NON è previsto servizio di trasporto comunale posticipato per la scuola dell’infanzia  
 
TUTTE le CLASSI della SCUOLA PRIMARIA ENTRERANNO NORMALMENTE alle ore 8,20 
 
Della presente comunicazione i docenti delle sezioni della scuola dell’infanzia e delle classi della 
scuola secondaria I grado che NON entrano alle 8.20, DEVONO dare tempestiva informazione 
alle famiglie anche tramite il quadernino degli avvisi scuola-famiglia, con l’obbligo successivo di 
controllarne (entro e non oltre il 6 ottobre 2021) la firma per presa visione. 
 
Ringraziando tutti per la collaborazione, 
invia cordiali saluti                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                 Dott.ssa Ivana Nobler  
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi  dell’art.3, comma 2, 
 del D.lgs. 39/1993 


